CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

ATTIVITA' PRODUTTIVE E CULTURALI - SPORT E
DIPARTIMENTO IV TURISMO
SETTORE TURISMO E SPORT
DETERMINAZIONE

[N 12/ Dip. IV - Attivita

o : . . Produttlve e Culturah - Sport e Turlsmo
e _16/03/2012__

Oggetto: D.P.R. 430/01 - MANIFESTAZIONI DI SORTE LOCALI - anno 2012.

€

S A —n ,
L’anno 50 L . addi //Q del mese di {TA L Lo , alle ore _/_Z_(_

nel proprio ufficio

IL DIRIGENTE DEL DIPARTIMENTO

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto l'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;

Settore Turismo e Sport determinazione n. 2 del 16.03.2012



IL DIRIGENTE

VISTO il D.P.R. 430 del 26.10.2001 concernente la revisione organica della
disciplina delle manifestazioni di sorte locale, con il quale & stato
demandato ai Comuni il controllo sul regolare svolgimento delle lotterie e

tombole;

VISTA la deliberazione di G.C. n. 340 del 27/06/2002 concernente l'attribuzione
delle competenze delle funzioni amministrative per le manifestazioni di
sorte locale;

RITENUTO di dover procedere ad impegnare gli introiti versati dagli enti

organizzatori, quale indennita forfetaria spettante al personale incaricato,
per l'attivita di controllo ai sensi della deliberazione di G.C. n. 340/2002
ed individuare il personale dipendente dell'intestato Dipartimento per
'espletamento dell’incarico di vigilanza sul regolare svolgimento delle
manifestazioni di sorte locale;

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n°® 267 (T.U.E.L.);
VISTO il vigente Statuto Comunale;
VISTA il vigente regolamento d’organizzazione degli uffici e servizi;
VISTA la disposizione sindacale prot. n. 63530/U del 23/11/2010 concernente il
conferimento incarico dirigenziale;
VISTO I'art. 39 del vigente Regolamento Comunale di Contabilita;
DETERMINA

DI IMPEGNARE gli introiti derivanti dal versamento dei diritti d’istruttoria per I'espletamento
delle manifestazioni di sorte locale per l'anno 2012 ai fini della
compensazione del personale incaricato al controllo;

DI DELEGARE Plstruttore Amministrativo Patrizia Battaglia ed il Collaboratore
Amministrativo Enrica De Ponto, in servizio presso [lintestato
Dipartimento, all’'espletamento dellincarico di vigilanza in ordine al
regolare svolgimento delle lotterie e/o tombole che avranno luogo sul
territorio comunale nel’anno 2012;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento:

e viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario per gli
adempimenti di cui all’art. 39 del vigente Regolamento di contabilita;

e & esecutivo dal momento dell’apposizione del visto di regolarita
contabile attestante la copertura finanziaria;

e va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite
'Ufficio di Segreteria Generale,

e va annotato nel Registro delle Determinazioni conservato presso il
Dipartimento Affari Generali- Segreteria Generale.

e va pubblicato allAlbo Pretorio per quindici giorni consecutivi;

Settore Turismo e Sport determinazione n. 2 del 16.03.2012




Il Capo Settore F<(U Il Dirigente del Dipartimento

Dott. Manlio Musilli Att. Prod. E Cult.- Sport e Turismo 7. ] .

Dott. (G/ancar/o De Simone

[RTSEIORRI S Ky PR srmmvm %’5‘

Datt\M/anho Musili .

~Hord
Per I'assunzione dell'impegno di spesaysi attesta la regolare copertura finanziaria, ai

sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott.ssa Ada Nasti

Al [

2 ,
»y[){ fnpefno oéj\ <7 :! e
W /&V o )(7(& “.
23 j C}Juﬁ»)%w’{f 12/// fﬂ“ﬁf’mg/ﬁ/

Covr  Success/ e Jw@@p«f e

Terracina, % 03 952

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

copia del presente provyed/mento VIene#Ianf_ﬂssQ all’albo pretorio di questo Comune per

quindici giorni cmisecu v:f partire dal __92 2 7 MAR 7012, reg. n° // ;

Il Segretario Génerale, § d?on’forme dichiarazione del messo comunale, certifica che

Il Messo Chniunale Il Segretario Generale
i
|
]

i)
un
U

\ 4 Dott. Marco Raponi
)

% ,

e

Terracina,

Y PUBBLICATO

Settore Turismo e Sport determinazionen. 2 del 16.03.2012



